



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Schweinebauch ohne Bein (mager)	100g	nur 0,79€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Bruzzelfleisch (bratfertig) (ab Dienstag erhältlich)	100g	nur 1,29€
Feinschmeckermäuschen bratfertig (ab Dienstag erhältlich)	100g	nur 1,19€
Wiener (DLG)	100g	nur 0,99€
Gek. Hinterschinken (DLG)	100g	nur 1,69€
Haussalami (DLG)	100g	nur 1,49€

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr

Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr

Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

Getränkeladen:

Mo. bis Fr. 10:00 - 12:00 Uhr

Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr

Sa. 10:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 19.04.2021-24.04.2021 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Iglo Rahm-Erbesen und Karotten 500g, (0,40€/100g)</p>		<p>2,99</p>	<p>1,99€</p>
<p>Käserei Champignon Rougette Grillkäse 180g, versch. Sorten (1,38€/100g)</p>		<p>2,79</p>	<p>2,49€</p>
<p>Rapso Feines Rapsöl 750ml, (0,53€/100g)</p>		<p>4,39</p>	<p>3,99€</p>
<p>Ritter Sport Bunte Tüte 150g, (1,33€/100g)</p>		<p>2,49</p>	<p>1,99€</p>

Aus dem Getränkeladen:

Franken-Silvaner zur Spargelzeit!

Grundsätzlich eignen sich zu Spargel Weine mit einer sanften Säure und eleganter Frucht. Die urfränkische Rebsorte Silvaner ist daher der perfekte Spargelbegleiter.

Mit seiner Cremigkeit, Zurückhaltung und geringen Säure betont der Silvaner die Vorzüge des Spargels.

Silvaner Kabinett im Bocksbeutel, aus Sommerach: Prädikatswein 0,75l, trocken, Aromen von Apfel und Quitte statt 7,80€ **nur 6,80€**

Silvaner vom Muschelkalk, aus Sommerach: Qualitätswein 0,75l, trocken, Aromen von gelben Früchten statt 6,90€ **nur 5,90€**

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 19.04.2021-24.04.2021 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten